Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 19/2021

“PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE ESCOLHAS DE UNIDADES REMANESCENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV - PROGRAMA CHAVE DOS SONHOS/

MINHA CASA, MINHA VIDA”.

REFERÊNCIA: RELAÇÃO DE ESCOLHAS DE UNIDADES REMANESCENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV – APF 0485.528-24, PROCEDENTES DO

EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público

a relação das famílias que cumpriram o expresso no Edital 16/2021, e suas respectivas

escolhas das unidades habitacionais:

Documento Nome Bloco U.H.

01839549807 ILDA OLIVEIRA DO PRADO 03 16

39253333472 IVONE HERCULANO FERREIRA 01 01

35948773884 NAYARA DA SILVA TURELLA 01 44

37924848894 ANGRA DA SILVA VIEIRA 03 04

33963445882 IZABEL CRISTINA FREIRE DA SILVA 02 06

25746009830 JUREMA CAVALCANTE DOS SANTOS 02 44

As famílias que participaram do processo de escolha das unidades, já efetivaram a

assinatura dos respectivos contratos.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 20 de agosto de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/